[bookmark: _GoBack]От _____________________________________
                 (Ф.И.О. собственника/владельца помещения)
Адрес__________________________________,
ул. __________________, д. _____, кв. ______,
тел.:____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас устранить нарушения герметизации межпанельных швов, протечки обнаружены __________________________________________________________________
                                                                                (указать места протечек)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____» _____________ 20 ___г.                          ________________/__________________/
                                                                                                (подпись/расшифровка подписи)